minico Domno Iohanni Antonio Domno Jacobo &

Domno Andree Donatariis quibus ſupra nominibus pre

fentibus recipientibus Ở /tipulantibus pro distis Epda

medariis & Confratibus Congregationis predifie (: pro

ipfa Congregatione me etiam Notario publico ut perfo

na publica mei officii ratione ſtipulante pro distis Confra

tribus dicte Congregationis G eorum Succeſſoribus in

dićła Congregatione Ć” pro ipfa Congregatione ac fe

ipſum Domnum , Johannotum ejuſque heredes fucceffo

res & bona ejus omnia mobilia & ſtabilia fefeque

moventia preſentia & futura licita & inlicita habita

& habenda ubicumque fita & pofita & in quibuſcum
• |- |- |- |- |

que confiftentia juraque aćtiones debita recolligentias

& nomina Debitorum & alia quecumque bona & jura

que fine fpeciali obligatione & paĉto obligari non pof:

funt uſque ad legem & preter legem follemniter &

legitime obligavit donationem predićtam modo predićło

factam . & ſub paĉtis declarationibus & refervationi

bus predićtis & omnia & fingula fupradićła & infra

fcripta in prefenti Inftrumento contenta , & declarata

& prefens Inftrumentum ſemper & omni futuro tem

pore habere tenere & inviolabiliter obſervare ac ha

beri teneri & obſervari facere ratas gratas & firmas

ac rata grata & firma ratum gratum & firmum ha

bere tenere & obſervare & contra & adverfus eas

vel ea aut ipſorum aliquod non facere dicere non in

fin
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fingere opponere allegare vel venire per , fe vel alios

eius nomine de jure vel de fa&to in judicio five extra

palam publice vel occulte aut aliter quovis modo

nec eoſdem Donatarios quibus ſupra nominibus ac di&tos

Confratres & dictam Congregationem in & fuper distis

Domibus ut fupra domatis vel aliqua parte ipſarum

poffeffione vel proprietate earumdem aut juribus earum

turbare vexare requirere vel impetere aut aliquate

nus moleftare nec in Jus vel in Judicem trahere quo

quo modo nec queſtionem litem caufam feu contro

verfiam aliquam eis movere vel inferre mðveri vel

inferri facere aut moventi vel inferenti affiftere veł

confentire per fe vel alios ejus nomine immo ſemper

& omni futuro tempore afferere dicere & fateri in Ju

dicio & extra judicium di&tam donationem dićtarum

Domorum per distum Domnum Johanaottum Donatorem

ut fupra factam di&e Congregationi modo premiffo &

ex caufis predićtis effe ac fore factam palam publice

& bona , fide propter fuorum remiſſionem peccaminum

nec donationem predićtam modo aliquo revocare benefi

çio jurium quorumcumque & ex cauſis quibuſcumque

juſtis atque dignis. Necnon & dićtas Domos cum juribus

& pertinentis fuis omnibus promifit dićtus Donator diĉtis

Donatariis preſentibus & ut fupra ftipulantibus di&tas Do

mos ut fupra donatas & quamlibet partem ipſarum cum

iuribus & pertinentiis fuis omnibus & cum integro

flatu fuo omni futuro tempore dićtis Donatariis quibus

fupra nominibus & fuis Succefforibus in dićta Congre

gatione preſentibus recipientibus, & ut fupra stipulan

tibus defendere & anteſtare disbrigare & excalum

niare ac femper de evićtione & evićti cauſa earum

dem teneri in Judicio quocumque Eccleſiaſtico vel fe

R r r cula
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culari ab omnibus hominibus omnibuſque perſonis Uni

verfitate Collegio & រ៉ែ aliis, quibuſcumque pu

blicis vel privatis Ecclefiaſticis, vel fecularibus cujuf,

cumque ftatus gradus & conditionis fuerint in & fu

per diĉtis Domibus ut fupra donatis: vel aliqua parte

ipſarum poffeſſione vel proprietate earumdem aut juri

bus earum pretendentibus & allegantibus, quomodolibet,

jus vel aĉtionem habere feu dićtos. Donatarios quibus

fupra nominibus, & eorum Succeffores in dista Con

gregatione aut dićtam Congregationem vel ab eis

cauſam habentes inquietantibus: vexantibus, vel tur

bantibus, quomodolibet fuper eis aut aliqua parte ipſa

rum quociens. & quando fuerit oportunum omnemque

litem cauſam moleſtiam controverfiam vel queſtio

nem que eiſdem Donatariis quibus fupra nominibus aut

dićtis Confratribus & fuis Succefforibus in dićta Con

gregatione moverentur vel fierent per quamcumque per

fonam -Ecclefiafticam vel fecularem in & fuper di

étis. Domibus ut fupra donatis vel aliqua parte ipfarum

teneatur & debeat diĉtus, Domnus Johannottus Donator

& eius, heredes & fucceffores ad omnem di&torum Do

natariorum quibus fupra nominibus ac Confratrum diste

Congregationis. . aut Procuratoris, eiuſdem requifitionem

& denunciationem fimplicem vel follemnem in fe affu

mere fubire & profequi ipſius Donatoris. , & eius he

redum & fuccefforum propriis fumtibus laboribus &

expenfis, & tam in cauſa principali quam appellationis

& in Judicio quocumque ufque ad finem & dictos. Con

fratres diste Congregationis & ab eis cauſam habentes

vistores & potiores facere in cauſa premiffa ac eorum

Succeſſores fervare îndemnes quia fic fuit a&tum &

expreste conventum coram nobis inter partes eaſdem 醬
- սs
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bus fupra nominibus per pastum follemni ftipulatione val

latum fub pena & ad penam unciarum auri centum

pro reali obſervatione omnium & fingulorum premiffo

rum medietate vid. ipſius pene fi eam committi con

tingat , Curie Regie Curie Domini. Archiepiſcopi Nea

politani vel alteri cuicumque Curie Ecclefiaffice vel

feculari in qua de predistis reclamari forte contingat

applicanda & reliqua medietate pene ejuſdem diĉtis

Donatariis & fuis Succefforibus quibus fupra nominibus

in di&ta Congregatione applicanda me, predićto Notario

tamquam perfona publica medietate diĉte, pene pro par

te ejuſdem Curie & distis Donatariis pro fe ipfis qui

bus ſupra nominibus & fuis Succefforibus in di&ta Con

gregatione reliquam medietatem pene ejuſdem a dićto

Donatore follemne & legitime ſtipulante penam ipſam

aĉto inter dićłas partes quibus fupra nominibus coram

nobis quod pena ipfa tociens committatur , petatur

& exigatur cum effectu a di&to Donatore & fuis here

dibus & ſuccefforibus quotiens proinde contrafiet ipſa

que pena commiffa vel non commiffa exaćta vel non

exasta aut gratiofe remiffa prefens nihilominus Instru

mentum cum omnibus que in fe continet in fuo vigo

re perduret rato manente pasto cum refećtione & inte

gra reſtitutione omnium & fingulorum damnorum inte

reffe & expensarum litis & extra litem que fierent

propterea quoquo modo de quibus damnis intereffe &

expenſis ſtari & credi debeat affertioni cum juramento

tantum diĉłorum Donatariorum quibus fupra nominibus

aut eorum Succefforum in dista Congregatione veľ Pro

curatoris fui nulla alia probatione quefita iraquod redu

ci non poffit ad arbitrium boni viri nec quomodolibet

appellari vel aliter exinde reclamari vel fupplicari . . .
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in cafu controventionis premiſforum vel alicuius ipfo

rum vel ubi evićtio forte fieret dićtarum Domorum

vel alicuius partis ipſarum & tam pro dićta pena quam

retio ac valore Domorum predićtarum ac damnis

intereffe & expenſis occafione premiſforum forte fubien

dis liceat & licitum fit distis Donatariis quibus fupra

nominibus & fuis fuccefforibus in dićta Congregatione

per fe vel alios eorum diĉte Congregationis nomine

au&toritate propria abfque juffu vel licentia Judicis ·

Magiſtratus feu Pretoris & fine decreto Curie vel man

dato folum prefentis Inftrumenti vigore tantum de bo

nis quibuſcumque diĉti Donatoris & eius heredum &

fuccefforum mobilibus & ftabilibus habitis & habendis

ubicumque fitis & pofitis & aliis bonis & juribus ut

fupra obligatis prout elegerit & maluerit capere &

apprehendere vendere & alienare vel in folutum &

pro foluto eis quibus fupra nominibus tenere vel alteri

dare quod fatisfiat eis quibus fupra nominibus integre

& plenarie de premiſſis nulla denunciatione premiffa

nulloque intervallo temporis expećtato nec aliqua Juris

vel faćti follemnitate fervata que in huiuſmodi bonis

capiendis vendendis alienandis vel in folutum tenendis

& dandis de iure vel confuetudine requiruntur quam

captionem apprehenfionem bonorum venditionem alie

nationem & diſtra&tionem ipſorum cafu & modo pre

dićtis teneatur & debeat & ex nunc promifit dićtus

Donator pro fe & fuis. heredibus & fuis fuccefforibus

ratificare & acceptare ac ratas gratas & firmas ha

bere & contra non facere dicere opponere allegare

vel venire immo bona ipſa ut fupra capienda , venden

da alienanda vel in folutum tenenda & danda defen

dere & anteſtare ac de eyistione teneri eiſdem Dona
|- [2łIIIS
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tariis quibus ſupra nominibus & fnccefforibus fuis in

dićta Congregatione & cui vel quibus per dićtos Do

natarios quibus fupra nominibus vel eorum futcefforibus

in dićta Congregatione fuerint vendita alienata vel in

folutum retenta & data & quod omni faciende vendi

tioni alienationi in folutum dationi & retentioni di

Storum bonorum ut fupra obligatorum per diĉtos Dona

tarios qnibus ſupra nominibus vel eorum fucceſfores in

dićta Congregatione teneatur & debeat dićtus Donator

& ejus heredes & ſucceſsores confentire & talem Emptorem

& acceptorem cauthelare ad confilium fapientis & interim

dićta bona per diĉtum Donatorem ut predicitur obligata

constituit , fe dictus Donator pro fe & fuis heredibus et

fuccefforibus dićtorum Donatariorum quibus fupra nomini

bus & eorum fuccefforum in dićta Congregatione occa

fione premiſforum precario nomine tenere & etiam pof.

fidere non obſtante fi dićta bona ut ſupra obligata ad

quemcumque tertium poffefforem pervenerint quod pre

carium liceat & licitum fit diĉtis Donatariis quibus fu

pra nominibus & fuis fuccefforibus in dićta Congrega

tione quandocumque voluerint in cafibus premifis au

&toritate propria & ſolum prefentis Inftrumenti vigore

propterea revocare & ad fe advocare lege iure ufu

constitutione & confụetudine qualibet non obſtante. Et

renunciavit distus Domnus Johannottus Donator fuper pre

miffis & quolibet premiſforum eiſdem Donatariis quibus

fupra nominibus prefentibus & recipientibus & ut fu

pra ftipulantibus exceptioni & astioni doli mali vis

metus & in fa&tum praeſentis non fic celebrati contra

ĉtus & rei predićto & fubſcripto modo non fic geſte

feu aliter habite quam in preſenti Inftrumento conti

netur & eſt expreſſum omni privilegio Fori ſcripto. & .
Il OIl
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non fcripto impetrato vel impetrando concefo wel

concedendo & in corpore Juris Canonici vel Civilis

claufo vel non clauſo beneficio reſtitutionis in integrum

conditioni indebiti ob caufàm & fine caufa & ex inju

fta nulla & turpi cauſa exceptioni dićte donationis di

&tarum Domorum non faste ex caufis predićtis & cum

conditionibus predictis aliorumque pastorum promiffio

num & conventionum non fic fastarum & fecu

tarum realiter modo premiſso legi dicenti bona capta

incontinentì vendi non poſse fed certum tempus - expe

Stari debere ad illa vendendum legi prohibenti penam

in contraćtibus in fraudem ufurarum apponi committi

exigi & expoſci legi finali Cod. de revocandis Donatio

nibus jurique dicenti donationem faĉtam ultra quincen

tos aureos abfque Judicis infinuatione non valere legi di

centi quod dolo futuro non poteſt renunciari li&teris

privilegiis cedulis & refcriptis quibuslibet in contrarium

impetratis & impetrandis ac conceflis & concedendis

promifit non uti Et generaliter omnibus aliis Juribus

Canonicis & civilibus exceptionibus queſtionibus com

penfationibus allegationibus & defenſionibus Juris et

faćti quibus & propter que distus Donator vel eius

heredes & º ſucceſsores contra & adverfus predićta

vel aliquod predi&orum venire poſset quoquomodo

vel ab ipſorum obſervantia fe tueri de jure vel de fa

sto in judicio five extra aut aliter quovis modo ju

rique dicenti generalem obligationem non valere & juri

per quod cavetur quod predićto juri renunciari non pof.

fit certioratus prius distus Donator ut dixit de Juri

bus ipfis omnibus ac effestibus & beneficiis eorumdem

antequam renunciaret eiſdem. Et pro predićtis omnibus

& eorum fingulis ſupradićtis & infraſcriptis firmiter aften
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dendis adimplendis & inviolabiliter obſervandis predi

ftum Domnum Johannottum Donatorem & ejus heredes:

& fucceſsores & contra non veniendo dicendo vel

opponendo fed quod predićta omnia & eorum fingula

vera funt prout ſuperius funt expreſsa prefatus Dom

nus Johannottus eiſdem Donatariis quibus fupra nomi

minibus prefentibus recipientibus & ut fupra ftipulan

tibus fponte taĉtis fcripturis ad Sanĉta Dei Evangelia ju

ravit & preſtitit juramentum . Vnde ad futuram me